Do rozdrowojen jakie koterja *Nowej Polski* rzuciła między gminy *Montpellier*, *Versailles* i *Lille*, przybywa teraz jeszcze gmina *Tours*; lecz taż sama nauka, nie mogła jak też same wydać owoce, to jest: *niemoralność*; powyższe czyny tak z *Montpellier*, jako też świeży z *Tours*, dość same mówią, aby można było nad niemi robić jakiekolwiek uwagi.

Niedawno dziennik angielski *Times* następującą był umieścił korespondencją:

« Peterzburż 28 maja (9 czerwca) 1842^o. — Lat temu trzy jak Grecko-Unici (to jest ci którzy do kościoła rzymskiego byli odpadli), na nowo z kościołem Rossijsko-Greckim połączeni zostali. Wedle statystyki przez rząd w jednym z jego organów umieszczonej, liczba Greko-Unitów w guberniach wschodnich wynosi do 2,000,000, którzy z dawną dawną wien do czysto-rossijskiego uależą szczeru.